
„Gościnne występy” dwóch gagatków. Do zuchwałej
kradzieży doszło w nowomiejskim markecie!
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Jeden wyszedł ze sklepu z załadowanym zakupami wózkiem (wartość towarów oszacowano
później na 1 900 zł!), drugi był jego "szoferem". Jak się okazało po zatrzymaniu dwóch
gagatków, sprawców zuchwałej kradzieży dokonanej w nowomiejskim markecie, obaj mieli
znacznie więcej na sumieniu! 

W miniony czwartek (30.11.23r.) nowomiejscy policjanci wydziału kryminalnego otrzymali
informację, że w jednym z lokalnych marketów spożywczych doszło do kradzieży artykułów
spożywczych i przemysłowych na łączną kwotę blisko 1 900 zł. 

- Z ustaleń policjantów wynika, że pewien mężczyzna
wyszedł ze sklepu z załadowanym zakupami wózkiem,
nie płacąc za towar - podaje tutejsza komenda policji. -
Gdy pracownicy sklepu zwrócili mu uwagę, uciekł,
pozostawiając swój łup. 

Mężczyzna następnie na parkingu wsiadł do samochodu i razem z kolegą odjechał w stronę
pobliskiej stacji paliw. 



- Błyskawiczna reakcja policjantów kryminalnych
zaledwie chwilę po tym zgłoszeniu pozwoliła na
zatrzymanie podejrzanych mężczyzn. Okazali się nimi
dwaj mieszkańcy powiatu grudziądzkiego w wieku 21
i 41 lat - informuje Komenda Powiatowa Policji w Nowym
Mieście Lubawskim.

Jakby tego było mało, podczas przeszukania policjanci znaleźli przy nich także narkotyki i dodatkowo
jeden z nich, 21-latek, był poszukiwany na podstawie trzech nakazów doprowadzenia do zakładu
karnego!

Na rękach obydwu mężczyzn zatrzasnęły się kajdanki i zostali oni doprowadzeni do policyjnej
celi. 

41-latek, odpowiedzialny za kradzież, usłyszał zarzut tego przestępstwa oraz zarzut posiadania
substancji psychotropowej. Z racji tego, że kradzieży dokonał w warunkach "recydywy", grozi mu za
to kara nawet do 7,5 roku pozbawienia wolności.

Natomiast drugi z zatrzymanych mężczyzn, 21-latek - ten, który kierował autem - usłyszał
łącznie trzy zarzuty: zarzut pomocnictwa w kradzieży, bowiem za odpowiednią opłatą przywiózł
kolegę z Grudziądza na tzw. gościnne występy, zarzut złamania sądowego zakazu prowadzenia
pojazdów mechanicznych oraz posiadania substancji psychotropowej. Mężczyzna ponadto
poszukiwany był na podstawie trzech nakazów doprowadzenia do zakładu karnego!
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